
Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos viešųjų 

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių 

2 priedas

Eil. 

Nr.

Pirkimo objekto pavadinimas pagal 

BVPŽ

Pirkimo 

kodas pagal 

BVPŽ 

Pirkimo pavadinimas

Planuojama 

pirkimo pradžia 

(ketvirtis), sutarties 

trukmė

Planuojamo 

pirkimo 

vertė ( Eur, 

be PVM)

Pirkimo būdas
Pirkimo 

iniciatorius
Pastabos

1 Dyzelinis kuras 09134200-9 Degalų ir tepalų įsigijimas

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

14900
MVP, neskelbiamas,         

12 apklausų žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

2 Autobusų padangos 34352200-1 Mokyklinių autobusų padangos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

3 Automobilių padangos 34351100-3 Kitų transporto priemonių padangos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

4 Akumuliatorių baterijos 31422000-0 Autobusams ir lengvajam automobiliui

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

5
Statybinės medžiagos ir panašūs 

gaminiai
44100000-1

Dažai, glaistai, vamzdžiai ir 

jungiamosios detalės, įvairios statybinės 

medžiagos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

3100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

6 Statybinės prekės 44420000-0 Teptukai, mentelės ir kt.

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

7
Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros 

paslaugos
50413200-5 Gesintuvų patikrų išlaidos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

8 Medienos kuras 09111400-4 Šildymas-medinos granulės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

28917
MVP, neskelbiamas,  

7 apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

PATVIRTINTA
Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos direktorės

2023 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. V1-   

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO GIMNAZIJOS PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 2023 METŲ PLANAS

PREKĖS



9 Geriamasis vanduo 41110000-3 Geriamasis vanduo

Pagal poreikį            

I-IV ketv.              

2020-04-21              

iki 2023-04-20

4800 MVP, neskelbiamas
Pirkimų 

organizatorius

10
Elektros skirstymo ir susijusios 

paslaugos
65300000-6  ESO

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Neterminuota

4999 MVP, neskelbiamas
Pirkimų 

organizatorius

11 Elektra 09310000-5 Ignitis

Pagal poreikį            

I-IV ketv.              

2022-07-01              

iki 2024-06-30

8400
MVP, atliekamas per 

iš CPO

Pirkimų 

organizatorius

12 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenys 30237000-9

Priedai kompiuteriui, USB prailgintojai, 

SSD diskai, komutatoriai-šakotuvai, 

maršrutizatoriai, laidai HDMI, 

projektorio laikiklis, kabelis USB

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

13 Planšetiniai kompiuteriai 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

14 Nešiojamieji kompiuteriai 30213100-6 Nešiojami kompiuteriai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

15 Kompiuterių ekranai ir pultai 30231000-7 Monitorius

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

16 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 Spausdintuvų kasetės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

17 Lazeriniai spausdintuvai 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

400
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

18
Programinės įrangos paketai ir 

informacinės sistemos
48000000-8 El. dienynas

Pagal poreikį            

I-IV ketv.
1300

MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

19 Įvairi biuro įranga ir reikmenys 30192000-1 Kanceliarinės prekės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

1500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

20 Popierius spausdintuvams 30197630-1 Popierius

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500

MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

arba atliekamas per 

iš CPO

Pirkimų 

organizatorius



21 Spynos 44521100-9 Spynos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

50
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

22 Mokykliniai vadovėliai 22111000-1 Vadovėliai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

2000
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

23
Spausdintos knygos, brošiūros ir 

lankstinukai
22100000-1  Bibliotekos knygos, žemėlapiai, žodynai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

1000
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

24 Mokymo priemonės 39162100-6 Įvairios mokymo priemonės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

2000
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

25 Periodiniai leidiniai 22212000-9 Periodiniai leidiniai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

26 Laikraščiai 22210000-5 Užuojautos, Skelbimai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

50
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

27
Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 

detalės, grandinės ir spyruoklės
44500000-5

Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 

detalės, grandinės ir spyruoklės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

28 Dezinfekcijos priemonės 24455000-8
Paviršių, rankų ir odos dezinfekcinės 

priemonės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

29
Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir servetėlės
33760000-5

Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir servetėlės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

800

MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

arba atliekamas per 

iš CPO

Pirkimų 

organizatorius

30 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 Asmens higienos gaminiai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

31 Apsaugos priemonės 18143000-3 Kaukės, vienkartinės pirštinės ir pan.

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

32 Valikliai 39830000-9 Valymo ir kt.  priemonės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

33
Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms 

bei atliekoms
19640000-4

Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms 

bei atliekoms

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius



34
Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo 

reikmenys
39224300-1

Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo 

reikmenys

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

35 Įvairios paslaugos 98300000-6 Įvairios paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

36 Muzikos instrumentai 37310000-4 Muzikos instrumentai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

37 Gėlių kompozicijos ir puokštės 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

38 Įvairūs maisto produktai 15800000-6 Maisto produktai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

39 Lempų ir apšvietimo įrenginių dalys 31530000-0 Lempų ir apšvietimo įrenginių dalys

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

40 Elektros medžiagos 31681410-0 Elektros medžiagos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

41 Benzinas 09132000-3 Žoliapjovei, trimeriui, lapų pūtėjui

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

42 Žvakės 39225600-1 Žvakės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

43
Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 

pagaminto valgio tiekimo reikmenys
39220000-0

Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 

pagaminto valgio tiekimo reikmenys

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

44 Mokykliniai baldai 39160000-1 Mokykliniai baldai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

45 Bibliotekos baldai 39155000-3 Bibliotekos baldai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

46 Kėdės 39112000-0 Kėdės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

47 Sporto prekės ir reikmenys 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenys

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius



48

Mokyklinės lentelės arba lentos su 

rašymo, braižymo paviršiais arba 

priemonėmis

39292000-5 Interaktyvios lentos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

3000
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

49
Elektros lemputės ir liuminescencinės 

lempos
31532920-9

Elektros lemputės ir liuminescencinės 

lempos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

50 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

51
Licencijų valdymo programinės įrangos 

paketai
48218000-9

Licencijų valdymo programinės įrangos 

paketai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4000
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

52

Dokumentų kūrimo, braižymo, vaizdo 

kūrimo, grafikų sudarymo ir našumo 

programinės įrangos paketai

48300000-1 Dokumentų kamera

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

1600
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

53 Projektoriai 38652100-1 Projektoriai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

400
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

54 Įrankiai su varikliu 43830000-0 Įrankiai su varikliu

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

55 Religinės paskirties gaminiai 39270000-5 Religinės paskirties gaminiai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

56 Lentynos 39141100-3 Lentynos   

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

57 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

400
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

58 Dovanos ir apdovanojimai 18530000-3 Taurės, medaliai, suvenyrai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

50
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

59 Medinės dėžės 44619300-5 Medinės pakuotės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

50
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

60 Įvairūs viršutiniai drabužiai 18230000-0 Tautiniai rūbai ir kt.

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

61 Termoporos 38417000-1 Termoporos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius



62 Stalai 39121200-8 Stalai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

400
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

63 Bendrosios praktikos gydytojų paslaugos 85121100-4
Darbuotojų sveikatos profilaktinis 

patikrinimas

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                

12 mėn.

700
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

64
Telefono ryšio ir duomenų perdavimo 

paslaugos
64210000-1 Ryšiai (telefonas, internetas)

I-IV ketv.   

Neterminuota
1400

MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

65

Transporto priemonių ir su jomis 

susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir 

kitos paslaugos

50100000-6
Kitų transporto priemonių remontas ir 

priežiūra

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

66
Krovininių automobilių, furgonų ir 

automobilių atsarginės dalys
34330000-9 Automobilių įranga ir atsarginės dalys

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

67
Motorinių transporto priemonių civilinės 

atsakomybės draudimo paslaugos
66516100-1

Kitų transporto priemonių draudimo 

paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                     

12 mėn.

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

68 Leidybos paslaugos 79970000-4 Užuojauta, skelbimai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

69
Autobusų remonto ir priežiūros 

paslaugos
50113000

Mokyklinių autobusų remontas ir 

priežiūra

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

70
Motorinių transporto priemonių civilinės 

atsakomybės draudimo paslaugos
66516100-1

Mokyklinių autobusų draudimo 

paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                   

12 mėn.

900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

71
Automobilių techninės inspekcijos 

paslaugos
71631200-2 TA paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

72
Keleivinių transporto priemonių nuoma 

su vairuotoju
60171000-7

Keleivinių transporto priemonių nuoma 

su vairuotoju

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

73
Tachometrų remonto ir priežiūros 

paslaugos
50411400-3 Autobusams 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

74 Seminarų organizavimo paslaugos 79951000-5
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo kursų, 

seminarų paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

3000
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

PASLAUGOS



75
Remonto ir priežiūros paslaugos, 

susijusios su pastatais
50700000-2 Gimnazijos patalpų remontas

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

76
Durų ir langų bei susijusių elementų 

montavimas
45421100-5 Gimnazijos durų ir langų montavimas

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

2100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

77
Centrinio šildymo remonto ir priežiūros 

paslaugos
50720000-8 Katilų remontas

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

3500
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

78

Remonto, priežiūros ir kito paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 

biuro įranga, telekomunikacijų bei garso 

ir vaizdo įranga

50300000-8

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

79 Pašto ir telekomunikacijų paslaugos 64000000-6 Pašto ženklai ir paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

50
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

80 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 Kilimėlių nuoma ir keitimas
Pagal poreikį            

I-IV ketv.
200

MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

81
Civilinės atsakomybės draudimo 

paslaugos
66516000-0

Civilinės atsakomybės draudimo 

paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                    

12 mėn.

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

82 Turto draudimo paslaugos 66515200-5 Turto draudimo paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                 

12 mėn.

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

83

Motorinių priemonių ir su jomis 

susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir 

panašios paslaugos

50110000-9
Motorinių pjūklų, žoliapjovių, trimerių 

remontas ir priežiūra

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

600
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

84 Dokumentų tvarkymo sistema 48311100-2
VĮ Registrų centras paslaugos, el. knygų 

rinkinys

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

85 Muziejų paslaugos 92521000-9 Muziejų paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

86 Narystės organizacijų paslaugos 98100000-4 Narystės organizacijų paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                

12 mėn.

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius



87 Kitos paslaugos 98390000-3 Kitos paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

50
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

88 Maisto mokykloms paslaugos 55523100-3 Maisto mokykloms paslaugos
Nuo 2021-09-01      

Iki 2024-08-31
240780

Atviras konkursas, 

atliekamas CVPIS 

priemonėmis

Skuodo rajono 

savivaldybė

89 Paslaugų teikėjų paslaugos 72410000-7 Domenų pratęsimo paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

70
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

90

IT paslaugos: konsultavimas, 

programinės įrangos kūrimas, internetas 

ir aptarnavimo paslaugos
72000000-5 Licencijos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

91 Nakvynę ir pusryčius teikiančių įstaigų paslaugos55270000-3 Nakvynės paslaugos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

300
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

92 Maisto tiekimo paslaugos 55320000-9 Maitinimo paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

200
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

93 Fotonuotraukų apdorojimo paslaugos 79962000-5 Fotonuotraukos

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

100
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

94 Grindų klojimo ir dengimo darbai 45432100-5

Grindų dangos pakeitimas gimnazijos 

pirmo aukšto koridoriuje link valgyklos 

ir prie sporto salės

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

95 Elektros instaliacijos montavimo darbai 45310000-3 Elektros instaliacijos montavimo darbai

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

600
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

96 Statybos darbai 45000000-7

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės

4900
MVP, neskelbiamas, 

apklausos žodžiu

Pirkimų 

organizatorius

Pirkimų organizatorius

Ūkvedys Sigitas Ringys

2023-03-10

Pastaba. Metų eigoje, dėl objektyvių priežasčių, pirkimų planas gali būti keičiamas. Šiame plane numatytos prekės, paslaugos ir darbai gali būti ir neperkami, atsižvelgiant į 

ekonominę situaciją.

DARBAI



pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių 

PATVIRTINTA
Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos direktorės

2023 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. V1-   















 


